

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1/2016
uzavřená podle §2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
Sídlo: Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda
Zastoupeno: MUDr. Petrem Jeřábkem, Ph.D., ředitelem
Zástupce oprávněn k jednání ve věcech technický a ostatních, vyjma uzavření smlouvy a jejích dodatků: Bc. Zbyněk Hanzl
IČO: 00851388
DIČ: CZ00851388
Bankovní spojení: 19835-841/0100
Tel./fax: 584 413 208/584414160
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel : František Frančák
Sídlo: Vápenná 465/ 79064 Vápenná
Firma byly zapsaná živnostenském rejstříku vedeného Městským úřadem v Jeseníku pod č.j. ZJ/1372/92
IČ: 12097322
DIČ: CZ501204243
Bankovní spojení: 1904234349/0800
Tel.fax: 603831353
K jednání dále oprávněn ve věcech smluvních a technických: František Frančák
Ing. Roman Frančák
(dále jen „zhotovitel“)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu, jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Pro účely tohoto dodatku se dílem rozumí **Oprava střechy objektu č.2, část C**
2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na neplnění položek rozpočtu díla:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
17	K	743621210R01	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, D do 10 mm	m	38,000	74,62	2 835,56
22	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	3,372	80,44	271,24
23	M	605151210	Řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny jehličnaté - prkna 4 - 6 cm boční jakost I.-II.	m3	0,118	6 600,00	778,80
41	M	154851030R01	Krytina s povrchovou úpravou polyesterovou tl.min.0,5mm	m2	466,179	319,00	148 711,10

45	K	764213451R01	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 600 mm,	kus	2,000	2 896,62	5 793,24
49	K	764311605R01	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	3,500	260,13	910,46
72	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	111,000	33,93	3 766,23
76	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
78	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	kWh	1 200,000	3,00	3 600,00
81	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordináční činnost	soubor	1,000	800,00	800,00
82	K	051103000	Finanční náklady pojistné pojištění proti vlivu vyšší moci	soubor	1,000	800,00	800,00
83	K	063002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy práce na těžce přístupných místech	soubor	1,000	800,00	800,00
84	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	800,00	800,00

Celková cena stavebních prací, které nebudou plněny:

Cena bez DPH 174 366,63,- Kč
Vyčíslení DPH 36 616,99,- Kč
Cena celkem s DPH 210 983,63,- Kč

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na plnění dodatečných stavebních prací dle přiloženého položkového rozpočtu díla:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
17	K	743621210R02	Dmtž, mtž hromosvodu včetně nového vedení a podpěr	soubor	1	10 010,00	10 010,00
41	M	154851030R02	Krytina s povrchovou úpravou PUREX, tl. min. 0,5mm	m2	466,179	351,17	163 711,1
49	K	764311605R02	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou	m	32	220	7 040,00

Cena dodatečných stavebních prací:

Cena bez DPH 180 761,10 Kč
Vyčíslení DPH 37 959,83 Kč
Cena celkem s DPH 218 720,93 Kč

4. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně množství u stavebních prací dle přiloženého položkového rozpočtu:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	K	349234841R01	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	56,000	321,12	17 982,72
15	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované odpadní (svislé) DN 100	m	9,000	391,34	3 522,06
73	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikátový	m2	30,000	30,56	916,80
74	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	30,000	60,20	1 806,00

5. V důsledku těchto změn se mění cena za zhotovené dílo.

Cena díla po změně

Cena díla bez DPH	897 320,98 Kč
Vyčíslení DPH	188 437,40 Kč
Cena celkem s DPH	1 085 758,38 Kč

V Bílé Vodě dne 30-11-2016

Vělapene 30-11-2016
dne

.....
[Redacted Signature]

za objednatele
MUDr. Petr Jeřábek, Ph.D.
ředitel PNMO

[Redacted Stamp]

.....
[Redacted Signature]

za zhotovitele

[Redacted Stamp]